

BÆREDYGTIGE BAMBUSGARDINER

giver hjemmet kant

Som et smukt og bæredygtigt alternativ til blandt andet træpersiennen tilbyder Color & Co som de eneste i Danmark nu designede rullegardiner i bambus.

Forestil dig en plante, der kan vokse over en meter på en dag, samtidig med at den omdanner 35 % mere CO2 til ilt end et gennemsnitligt træ. Sådant en bæredygtig vidunderplante er bambus, og den kan komme til at forskønne dine vinduespartier og vægge eller skærme for solen på terrassen. Som de eneste i Danmark tilbyder Color & Co nu designede rullegardiner i bambus.

Bomstærkt naturmateriale

I Kina har bambus i årtusinder været kendt som et ekstremt slidstærkt materiale, der kan bruges til alt fra husbyggeri og kunsthåndværk til instrumenter og ... ja gardiner. Oldtidens kinesere vidste nok næppe, at bambus har rekord i at producere ilt til atmosfæren. Men det kan vi glæde os over i dag, hvor CO2-regnskabet har stor betydning for vores klode. Til gengæld vidste de udemærket, at bambus har galoperende voksevækst. Også det kan vi glæde os over i dag, hvor tømmer er en knap ressource. Bambus skal kun vokse i 4-6 år, før den kan høstes, mens et egetræ til sammenligning kan være 50 år om at vokse sig stort.

Klassiker i nyt design

Danskere, der kan huske 1970'erne, kan sikkert også huske det klassiske bambusrullegardin med tynde lameller. Color & Co har udvalgt et sortiment, der bringer rullegardinet frem til et moderne udtryk.

Du kan vælge netop det gardin, der giver dit hjem kant. Med tykke, tynde eller blandede lameller. Gardinerne har en dækkeevne fra 25 procent helt op til 98 procent. De fås desuden i farver som natur, brun, grå, hvid og sort – og de er enten bejsede, maledede eller ubehandlede. Korte til vinduet eller de lange til døre eller rumopdeling.

“Vi glæder os over at give danskerne et smukt alternativ til træpersiennen. Et rullegardin, der giver hjemmet et personligt fingeraftryk”, siger Sofie Flachs Melson, som sammen med sin søster Rikke Flachs driver Color & Co.

For mere information om Color & Co's rullegardiner i bambus, ring blot til Sofie Melson på tlf. 25 94 25 78, eller send os en mail på info@colorco.dk.



RUMDELER

En smart og stilfuld måde at dele sine rum op på. Rumdeleren kan nemt rulles op, hvis man ikke skal bruge den i perioder.

BØRNESIKKERT DESIGN

Color og Co's bambusrullegardiner er certificeret med EU's sikkerhedsmærkning for gardiner - EN 13120. Formålet med mærkningen er at minimere risikoen for, at børn kommer alvorligt til skade i snoren.

